证券代码：601601  证券简称：中国太保  编号：临 2009‐030

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

关于发行 H股获中国保监会批复的公告

本公司接到中国保监会《关于中国太平洋保险（集团）股份有限

公司境外首次公开发行股票并上市的批复》（保监发改[2009]1007号），

同意公司在境外发行 H 股并上市。

本公司在境外发行 H股并上市将严格遵守《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国保险法》、《国务院

关于股份有限公司境外募集股份及上市的特别规定》、《关于企业申请

境外上市有关问题的通知》等法律法规的规定。

本公司发行 H股有关公告详见 2009 年 7月 17日和 2009年 9 月

1日的《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司董事会

         二〇〇九年九月二十八日